
  Autó Abszolút Végeredménye   

Helyezés Rsz Versenyző Navigátor Kategória Autó Végeredmény 

1. 57 Offenberger Ottó Halasy Róza Izabella AUTó 1200 Trabant 600 RR 0:00:00,00 

2. 4 Vachter Szabolcs   AUTó 1200 TRABANT 0:00:00,01 

3. 38 Tóth Tamás   AUTó 1600 Skoda 130 0:00:00,08 

4. 10 Strider Donát Strider Zoltán AUTó 1200 Trabant 601S gr.A 0:00:00,09 

5. 77 Benke József 
Benke Junior Elizabet 

Benedek 
YOUNGTIMER FIAT Seicento 

0:00:00,15 

6. 13 Pető Benjámin Nagy Rebeka Hanna AUTó 1200 Zastava GTL 55 0:00:00,16 

7. 96 Kovács Zsolt Hegedűs Boglárka YOUNGTIMER TOYOTA Corolla G6 0:00:00,16 

8. 126 Molnár Máté Molnár Lívia AUTó 1200 POLSKI FIAT 126 0:00:00,16 

9. 6 Losoczi Nikolett   AUTó 1200 Trabant 601S 0:00:00,18 

10. 85 Fehér Sándor   AUTó 1600 Audi 80 0:00:00,18 

11. 99 Kiss Roland   YOUNGTIMER VW Golf 0:00:00,24 

12. 45 Németh Sándor   YOUNGTIMER Mercedes CLK 0:00:00,25 

13. 94 Szabó Márk   AUTó 1600 Alfa Romeo 33 1.3 I.E. 0:00:00,27 

14. 22 Világi Levente Mezőfi Márió AUTó 1200 PolsKI FIAT 126 0:00:00,30 

15. 262 Huszti Péter Margó Ferencz YOUNGTIMER BMW 318i 0:00:00,30 

16. 15 Nagy Ádám 
Nagyné Kovács 

Anikó 
AUTó 1600 Lada 2107 

0:00:00,35 

17. 36 Huber Virgil Bognár Henrietta AUTó 1200 Lada 1200 0:00:00,35 

18. 70 Józsa Edvin   AUTó 1600 Lada 0:00:00,41 



19. 33 Hosszú Kálmán Tóth Balázs AUTó 1200 TRABANT 1,1 0:00:00,44 

20. 79 Piszkor Béla Piszkor Dominik AUTó 1600 LADA 2107 0:00:00,44 

21. 19 Kákóczki Zsolt Kandó Adrienn Enikő AUTó 1600 LADA 1200S 0:00:00,46 

22. 29 Ludányi Krisztián   AUTó 1600 Skoda Rapid 0:00:00,69 

23. 74 Horváth Zoltán Piroska Gábor AUTó 1600 Skoda 120L 0:00:00,75 

24. 55 Béres László Pálfi Péter Begyó AUTó 2000 Subaru Impreza 0:00:00,83 

25. 50 Farkas Péter 
Farkasné Balog 

Andrea 
AUTó 1600 Skoda 120S 

0:00:01,13 

26. 95 Vas Tibor Vas Tibor Milán YOUNGTIMER Mercedes B SLK 200 0:00:01,22 

27. 666 Fülep László Dobay Edina AUTó 2000 BMW 2002 ti 0:00:01,24 

28. 39 Percze Roland   AUTó 1600 Mitsubishi Carisma 0:00:01,25 

29. 42 Szemerédy Dávid Király Nikolett YOUNGTIMER Fiat Stilo 0:00:01,27 

30. 44 Rózsa Attila   AUTó 2000 BMW E28 520i 0:00:01,29 

31. 43 Endrész Sándor Szabó Bálint Péter YOUNGTIMER BMW E46 0:00:01,46 

32. 27 Kolozsvári Donát Fejes Beatrix AUTó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:01,60 

33. 21 Bodnár László   YOUNGTIMER HONDA Prelude 0:00:01,82 

34. 84 Boros Bernárd   YOUNGTIMER Suzuki Swift 0:00:02,09 

35. 14 Losonczi László ifj   AUTó 2000 MG B 0:00:02,12 

36. 37 Baranyi Nándor Baranyai Armand AUTó 1600 Lada Samara 0:00:02,44 

# 100 Ömböli Norbert   YOUNGTIMER Skoda Octavia nincs adat 

       

       



  Autó 2000+ kategória Végeredménye   

Helyezés Rsz Versenyző Navigátor Kategória Autó Végeredmény 

1. 27 Kolozsvári Donát Fejes Beatrix AUTó 2000+ Chevrolet Camaro 0:00:01,60 

       

  Autó 2000 kategória Végeredménye   

Helyezés Rsz Versenyző Navigátor Kategória Autó Végeredmény 

1. 55 Béres László Pálfi Péter Begyó AUTó 2000 Subaru Impreza 0:00:00,83 

2. 666 Fülep László Dobay Edina AUTó 2000 BMW 2002 ti 0:00:01,24 

3. 44 Rózsa Attila   AUTó 2000 BMW E28 520i 0:00:01,29 

4. 14 Losonczi László ifj   AUTó 2000 MG B 0:00:02,12 

       

  Autó 1600 kategória Végeredménye   

  Autó 1600 kategória Végeredménye   

Helyezés Rsz Versenyző Navigátor Kategória Autó Végeredmény 

1. 38 Tóth Tamás   AUTó 1600 Skoda 130 0:00:00,08 



2. 85 Fehér Sándor   AUTó 1600 Audi 80 0:00:00,18 

3. 94 Szabó Márk   AUTó 1600 Alfa Romeo 33 1.3 I.E. 0:00:00,27 

4. 15 Nagy Ádám 
Nagyné Kovács 

Anikó 
AUTó 1600 Lada 2107 

0:00:00,35 

5. 70 Józsa Edvin   AUTó 1600 Lada 0:00:00,41 

6. 79 Piszkor Béla Piszkor Dominik AUTó 1600 LADA 2107 0:00:00,44 

7. 19 Kákóczki Zsolt Kandó Adrienn Enikő AUTó 1600 LADA 1200S 0:00:00,46 

8. 29 Ludányi Krisztián   AUTó 1600 Skoda Rapid 0:00:00,69 

9. 74 Horváth Zoltán Piroska Gábor AUTó 1600 Skoda 120L 0:00:00,75 

10. 50 Farkas Péter 
Farkasné Balog 

Andrea 
AUTó 1600 Skoda 120S 

0:00:01,13 

11. 37 Baranyi Nándor Baranyai Armand AUTó 1600 Mini 0:00:02,44 

       

  Autó 1200 kategória Végeredménye   

Helyezés Rsz Versenyző Navigátor Kategória Autó Végeredmény 

1. 57 Offenberger Ottó Halasy Róza Izabella AUTó 1200 Trabant 600 RR 0:00:00,00 

2. 4 Vachter Szabolcs   AUTó 1200 TRABANT 0:00:00,01 

3. 10 Strider Donát Strider Zoltán AUTó 1200 Trabant 601S gr.A 0:00:00,09 

4. 13 Pető Benjámin Nagy Rebeka Hanna AUTó 1200 Zastava GTL 55 0:00:00,16 

4. 126 Molnár Máté Molnár Lívia AUTó 1200 POLSKI FIAT 126 0:00:00,16 

5. 6 Losoczi Nikolett   AUTó 1200 Trabant 601S 0:00:00,18 

6. 22 Világi Levente Mezőfi Márió AUTó 1200 PolsKI FIAT 126 0:00:00,30 



7. 36 Huber Virgil Bognár Henrietta AUTó 1200 Lada 1200 0:00:00,35 

8. 33 Hosszú Kálmán Tóth Balázs AUTó 1200 TRABANT 1,1 0:00:00,44 

       

  YOUNGTIMER kategória Végeredménye   

Helyezés Rsz Versenyző Navigátor Kategória Autó Végeredmény 

1. 77 Benke József 
Benke Junior Elizabet 

Benedek 
YOUNGTIMER FIAT Seicento 

0:00:00,15 

2. 96 Kovács Zsolt Hegedűs Boglárka YOUNGTIMER TOYOTA Corolla G6 0:00:00,16 

3. 99 Kiss Roland   YOUNGTIMER VW Golf 0:00:00,24 

4. 45 Németh Sándor   YOUNGTIMER Mercedes CLK 0:00:00,25 

5. 262 Huszti Péter Margó Ferencz YOUNGTIMER BMW 318i 0:00:00,30 

6. 95 Vas Tibor Vas Tibor Milán YOUNGTIMER Mercedes B SLK 200 0:00:01,22 

7. 39 Percze Roland  YOUNGTIMER Mitsubishi Carisma 0:00:01,25 

8. 42 Szemerédy Dávid Király Nikolett YOUNGTIMER Fiat Stilo 0:00:01,27 

9. 43 Endrész Sándor Szabó Bálint Péter YOUNGTIMER BMW E46 0:00:01,46 

10. 21 Bodnár László   YOUNGTIMER HONDA Prelude 0:00:01,82 

11. 84 Boros Bernárd   YOUNGTIMER Suzuki Swift 0:00:02,09 

DNF 100 Ömböli Norbert   YOUNGTIMER Skoda Octavia nincs adat 
 


